

# ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2022

## **D. Lauridsen Holding ApS**

Egeparken 15  
7260 Sønder Omme

CVR nr. 36432454

(9. regnskabsår)

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 28. juni 2023

### **Dirigent**

Dennis Østergaard Lauridsen

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar 2022 - 31. december 2022	11
Balance pr. 31. december 2022	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

D. Lauridsen Holding ApS  
Egeparken 15  
7260 Sønder Omme

CVR-nr.: 36432454  
Stiftelsesdato: 30. oktober 2014  
Hjemsted: Billund Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Dennis Østergaard Lauridsen

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Vestjysk Bank  
Hovedgaden 8  
7260 Sdr. Omme

## Ledelsesberetning

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i helt eller delvis ejede datterselskaber samt besiddelse og udlejning af ejendomme.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2022 et overskud før skat på kr. 2.689.815.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar 2022 - 31. december 2022

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	263.400	249.398
1. Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-115.749	-104.664
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>147.651</b>	<b>144.734</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.106.584	2.313.710
Indtægter af kapitalinteresser	377.202	1.044.665
Andre finansielle indtægter	69.529	53.855
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-6.196	-18.286
Andre finansielle omkostninger	-4.955	-19.712
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>2.689.815</b>	<b>3.518.966</b>
Skat af årets resultat	-52.091	-41.058
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>2.637.724</b>	<b>3.477.908</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.483.786	3.358.375
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	1.050.000
Overført resultat	36.138	-930.467
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.637.724</b>	<b>3.477.908</b>

## Balance pr. 31. december 2022

Note	2022	2021
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	3.459.847	3.405.556
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.459.847</u></b>	<b><u>3.405.556</u></b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.694.043	4.587.459
Kapitalinteresser	1.555.744	1.178.542
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.249.787</u></b>	<b><u>5.766.001</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.709.634</u></b>	<b><u>9.171.557</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.778	3.315
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	240.389	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.502.165	3.432.875
Tilgodehavende selskabsskat	689.894	820.246
Andre tilgodehavender	1.000	53.158
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>4.436.226</u></b>	<b><u>4.309.594</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	825.717	17.247
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b><u>825.717</u></b>	<b><u>17.247</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.261.943</u></b>	<b><u>4.326.841</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u>14.971.577</u></b>	<b><u>13.498.398</u></b>

## Balance pr. 31. december 2022

Note	2022	2021
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Anpartskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.240.721	1.756.935
Overført overskud	12.509.827	10.473.689
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	1.050.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>14.918.348</u></b>	<b><u>13.330.624</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	147.774
Anden gæld	53.229	15.000
Periodeafgrænsningsposter	0	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>53.229</u></b>	<b><u>167.774</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>53.229</u></b>	<b><u>167.774</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>14.971.577</u></b>	<b><u>13.498.398</u></b>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4. Eventualforpligtelser

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 0 0

	Egen- kapital	Årets resultat	Ejerandel
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>			
<b>Tilknyttede selskaber</b>			
DL Sikring ApS, Billund	4.694.042	2.106.584	100%
<b>Kapitalinteresser</b>			
LD Udlejning ApS, Billund	3.111.482	754.404	50%

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

### 4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.